АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2022 г.

№ 138

с. Красная Поляна
«Об отмене Постановления Администрации Краснополянского сельского поселения от 16.07.2015 №71«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «выдача документов арендатору об отсутствии (наличии) задолжности по арендной платы»»
В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2016 №471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Администрация Краснополянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Краснополянского сельского поселения от 16.07.2015 №71«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов арендатору об отсутствии (наличии) задолжности по арендной платы»».
   2. Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет, на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснополянского
сельского поселения                                                    П.А.Булгаков
Постановление вносит: главный специалист по общим вопросам